
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL RETIFICADOR VINCULADO AO EDITAL BAG/GAB N.º 09/2024EDITAL RETIFICADOR VINCULADO AO EDITAL BAG/GAB N.º 09/2024

EDITAL CONCESSÃO DE AUXÍLIO FINANCEIRO PARA CAPACITAÇÃO INDIVIDUAL - SERVIDORES 2024EDITAL CONCESSÃO DE AUXÍLIO FINANCEIRO PARA CAPACITAÇÃO INDIVIDUAL - SERVIDORES 2024

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO
GROSSO - Campus Barra do Garças, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 1.590, de
22/07/2024, publicada no D.O.U. de 24/07/2024, de acordo com as disposições da legislação em vigor, torna
público o presente Edital Re;ficador, vinculado ao Edital BAG/GAB nº 09/2024, que trata de processo sele;vo
interno para concessão de Auxílio Financeiro para Capacitação Individual de servidores para o ano de 2024 no
campus Barra do Garças. E, assim, 

RESOLVE:

1. RETIFICAR o Item 11 do Edital BAG/GAB nº 09/2024 conforme abaixo:

ONDE SE LÊ:ONDE SE LÊ:

11. DO CRONOGRAMA11. DO CRONOGRAMA

EVENTO DATA

Publicação do Edital 07/08/2024

Prazo para impugnação do Edital 08/08/2024

Período de inscrição de 09 a 18/08/2024

Análise das inscrições de 19 a 20/08/2024

Publicação do Resultado Preliminar 21/08/2024

Período para impetrar recurso contra o Resultado Preliminar 22/08/2024

Publicação do Resultado Final 23/08/2024

LEIA-SE:LEIA-SE:

11. DO CRONOGRAMA11. DO CRONOGRAMA




	Documento assinado eletronicamente por:

